2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]20.08.2018
	№
	713

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта

Рассмотрев проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Техническое перевооружение системы теплоснабжения ПХРО Свердловского отделения филиала «Уральский территориальный округ» ФГУП «РосРАО», разработанный ООО «Геоид», постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 24 мая 2018 г. № 433 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории», акт натурного технического обследования лесного участка № 29 от 25 мая 2018 г., письмо Департамента лесного хозяйства Свердловской области от 24.07.2018 г. № 24-08-15-6057, руководствуясь пунктом 12.3 статьи 45, пунктом 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Техническое перевооружение системы теплоснабжения ПХРО Свердловского отделения филиала «Уральский территориальный округ» ФГУП «РосРАО», прилагаемые к настоящему постановлению, в следующем составе:
1) основная часть проекта планировки территории, том 1на 9 л.;
2) материалы по обоснованию проекта планировки территории, том на              34 л.;
3) основная часть проекта межевания, том 3 на 10 л.;
4) материалы обоснования проекта межевания, том 4 на 5 л.
2. Правообладателям и собственникам земельных участков и иных объектов недвижимости, расположенных на территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления осуществить работы по образованию и постановке на кадастровый учет земельных участков, руководствуясь утвержденным проектом межевания территории.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru).
4. Направить материалы утвержденного проекта планировки и проекта межевания территории в управление Росреестра по Свердловской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории В.Н. Николишина.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-146428
Вр-146428